報 道 機 関 各 位

国道３３６号 浦河町 標識補修工事に伴う

夜間通行止めについて

記

 規制区間及び規制期間：

  浦河
うらかわ

郡浦河
うらかわ

町西幌別
にしほろべつ

（上下線）

起点：字西幌別１０  終点：字西幌別２７９  Ｌ＝０．９ｋｍ

令和５年９月１２日（火）２２時 ～ ９月１３日（水）５時まで

    ※天候等により、夜間通行止めの中止及び規制期間を変更する場合があります。

 迂 回 路：別紙のとおり

【問合せ先】国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

   浦河道路事務所 工務課長 南部
な ん ぶ

 裕之
ひろゆき

 電話 0146-22-2206

   道路整備保全課 課  長 小林
こばやし

 暁
さとる

  電話 0143-25-7047

           室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

 国道３３６号浦河
うらかわ

郡浦河
うらかわ

町西幌別
にしほろべつ

において、門型標識の補修工事に伴う夜間通行止めを

実施しますので、下記のとおりお知らせします。

道路利用者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

令 和 ５ 年 ８ 月 ３ １ 日

室 蘭 開 発 建 設 部

別紙

通行止めのお知らせ
国道３３６号

規制区間及び規制期間

起点：字西幌別１０ 終点：字西幌別２７９

令和５年９月１２日（火）２２時 ～ ９月１３日（水）５時まで
※気象条件や作業進捗等により、夜間通行止めの中止及び規制期間を変更する場合があります。
※通行規制の詳細は、道路情報提供システムからご確認をお願いいたします。

http://www.road-info-prvs.mlit.go.jp/roadinfo/pc/

国道３３６号の
通行止めに関する問い合わせ先

北海道開発局
室蘭開発建設部 浦河道路事務所工務課（電話0146-22-2206）

浦河
うらかわ

郡浦河
うらかわ

町西幌別
にしほろべつ

 （上下線） Ｌ＝０．９ｋｍ

通行止め箇所

出典：国土地理院ウェブサイト

通行止め区間（迂回前）
L=0.9km
国道３３６号

236

236

336

236

至 様似

至 新ひだか

至 広尾

迂 回 路
国道２３６号～町道西幌別川沿１号線 Ｌ＝４．３ｋｍ

迂回路 L=4.3km
国道２３６号～町道西幌別川沿１号線

字
西

幌
別

１
０

（
Ｋ

Ｐ
＝

0.
0）

字
西

幌
別

２
７

９
（

Ｋ
Ｐ

＝
0.

9）

※規制区間内の沿道にお住まいの方、自転車・歩行者、緊急車両に関しましては
現地交通誘導警備員の指示に従い通行をお願いします。